Startlista for Linkdpings MS® Rally Special A den 1 Ma§ 1976.

Startnr, Forare/Kartlisare K1ubb Bilmirke ~—Starttid
: R - L] T
A-fBrare , “ .
1. \ a s sln RILALE
Y= chaf,liﬂ.. g‘“"""‘"“ 11,03
%, Benny Nordqvist/Per Danielsson Linkopings MS Volvo Am, 11.06
sL4. Peder Rengfors/Magnus Linné Linkdpings MS Datsun 160 J 11.09
5, Morgan Carlsson/Anders Davidsson Filipstads MC Ford Escort 11.12
6. Lars-Goran Johansson/Hans Johanson Team Skogsdkarna Volvo Am. 11.15
7. Bjorn Lagsson/Eva-Britt Modigh SMK Ostgota VW T 1 11,18
8. Mats Johansson/Peter Didriksson  Linkdpings MS Volvo Am, 1l.21
9. Jan-0lov Olsson/ SMK Ostgsta Volvo Am, 11.24
10. Jan Ostberg/Maria Sitomaniemi Norrképings MK  Honda C 11.27
11. Fergus Sager/Terna Akerman-Brattberg KAK,Stockholm VW Golf LS 11,30
B-forare
12. Hans Backer/Dahn Johansson Team Skogsdkarna Opel Kadett 11,33
13, Kenneth Wiman/Susanne Gustavsson Atvidabergs MK  BMC C 11.36
14, Lars Allvin/Kjell Taengh Team Skogsdkarna Volvo 11.39
15. Roland Bjdrck/Ylva Sjsholm SMK Glava Volvo Am, 11.42
16. Tomas Johansson/Yngve Samuelsson Ydre MK Saab Sp. 11.45
17. Tomas Mattsson/C-E Frithiof Linkopings MS Saab 96 11.48
18. Tomas Johansson/Soren Hollstein  SMK Nykoping VW T 1 11,51
19. Cemoni Ohlsson/Mats Ekedahl Team Skogsdkarna Volvo Am, "1 58
20, Arne Tdrndsen/Hans-Ove Hultman Team Skogsdkarna Volvo Am. 15857
21. Tomas Hildh/Anita Gustavsson Linképings MS  Saab 96 12.00
22. Lennart Nilsson/Hans Andersson Linktpings MS Opel K R 12.03
23, Tommy Sterneling/Johan Svensson  Linkdpings MS Volvo 12.06
5. Leif Bogren/ SMK Ostgdta Saab V I 12.09
25, Anders Danielsson/Lars Ekholm Linktpings MS VW 1302 S 12.12
26. Bengt Andersson/Marita Pettersson Linkdpings MS Saab 96 1215
27. Nils-Olof Pettersson/Gosta Gustavsson Ydre MK Opel Asc. 12.18
28. Lars Ringebrant/Tomas Larsson Linkdpings MS Opel K R 12,21
29, Lars-Goran Liljeberg/Ulla Liljeberg Nybro A C Opel Asc. 12,24
20, Tommy Andersson/Peter Andersson  Linkdpings MS Volvo 12,27
31, Roland Johansson/Weine Johansson Ydre MK Saab V 4 12,30
%2, Roland Pettersson/ MK Scandia Volvo 142 12,33
33, Kent Karlsson/Kjell Sundin Linkdpings MS Saab Vi 12.3%6
3L, Tommy Johansson/Hékan Karlsson Atvidabergs MK  Volvo Am, 12.39
%5, Gunnar Nilsson/Magnus de la Gardie ﬁtvidabergs MK Volvo Am, 1242
26. Roger Jonsson/Kent Qvist MSK Kvarnvingarna Opel K R 245
37. Boo Farsbo/Bo Hejdelind Linkopings MS Volvo Am. 12.48

forts.




Startlista: ferts,

O-frare i

38 Jens @lofsson/Bele 0lofsscm

39 Iars Walentimsson/Teif Svenssonm
4@ ®we Karlsson/

41 TLelf Swvensson/

42 TULf TdrmAsen/BHo Broman

43 Seved Steiner/Bo Strilhake

44 Karl=Olov Blomgvist/

45 George von Bolsman/Runo Larsson
46 Anders Tormqvist/Arne Rulander
47 Roland Appelskog/Leif Karlsson
48 Peter Stenborg/Per Fransson

49 Rune Gustavsson/Klas-G Karlsson
50 Martin Pettersson/Pether Linge

51 Anders Gustavsson/Tomas Gustavsson

52 Karl-Erik Johansson/Leif Bjdrkman

5% Roger Bjorck/Per Moberg

54 Bodrje Samuelsson/Mats Nilsscn

55 Krister Molin/Leo Molin

56 TInge Johansson/Krister Andersson
57 Peter Nyberg/Goran Svennar

58 Torsten Larsson/

%9 Jan Olov Asplind/Kristina Andersson

60 Bk Iindén/Roger Persson

61 Sven Elvstrom/

62 Lars Pettersson/Stig Larsson

63 Janis Purvins/Ewa Jonsson

64 Krister Larsson/Roine Vestergren
65 Lars Johansson/Peter Johansson
66 Torbjorn Svensson/Henrik Medborg
67 Anders Kdberg/Anders Wall

68 ULf Thor/Lars-Goran Alm

Filipetads MK
A4vidabergs MK
Narrkopings MK
Linkdpings MS

Tean Skogsikarna

MK Scandia
SMK Nykoping
MK Scandia
Twande 15

MK Scandia
SMK Ostgtta
SMK Nykdping

Team Skogsdkarna

Forshaga MC
Forshaga MNC
SMK Glava
Link@pings MS
Norrkdpings MK
Norrkdpings MK
Linktpings MS
Link8pings MS
VOMK
LinkOpings MS
MK Scandia
Ydre MK
Norrkdpings MK
LinkSpings MS
VOMK

VOMK
ﬁtvidabergs MK
Linkdpings MS

Volyo PV
Saab V4
Saab V4
W 1302
Saab
Saab: 96
Volvo PV
DKW FL2
Valvo PV

Datsun
VW 1302 S
Saab 96
Volvo 142

Simea 1100S

Saab V 4
Volvo Am.
Saab Sp.
Saab V 4
Saaob V 4

Saab V 4
A

Saab 96
Saab V4
Sazb 96
Saab 96
Saab V4
vw

Volvo am,
Saab 96
Saab 96
Seab V4

12,51
12,54
12,57
13,80
13,03
15,96
15,09
13,12
13,15
13018
13,21
13.24
13,27
13.30
13.33
13,36
13,39
13,42
13,45
13.48
13,51

13454
13457
14,00
14,03
14406
14,09
14 12
14,15
14.18
14421



Startlista, forts.

Startnr, Forare/Kartlidsare Klubb
Debutanter

69. Maths Widar/Ake Johansson Linkopings MS

70. Tommy Jonsson/Kjell Jonsson MK Withala

71. Rune Molinder/Krister Skold Linkdpings MS

72. Bo Bergstedt/Per-Olov Nilsson Linkdpings MS

7%, Lennart Bergh/Stefan Karlsson Norrkspings MK

71, Lars-Ove Johansson/Bo Forss Ydre MK

75. Lars hgren/ SMK Nykoping

76. Per-Anders Larsson/Kjell Lindstrom LinkSpings MS

77, Hans Rosenius/Philip Wallin SMK Nykoping

78, Olle Berglund/ Norrkopings MK

79. Kenneth Mattsson/Roberth Mattsson Norrkdpings MK

80. Hakan Bjork/Krister Johansson VOMK

81. 01le Osterholm/

82. Peter Nilsson/ SMK Glava

83, Leif Karlsson/Karl Vehlin Botkyrka MK

84. Mats Svanberg/Goran Gustavsson  Tranas MS

85, Magnus Gunhardson/Peter Gunhardson LinkSpings MS

86. Kjell Forsberg/Ronnie Eriksson  SMK Nykoping

87. Leif Johansson/Hans Nilsson Linkopings MS

88. Jan Hugo/Goran Liedebjér VOMK

89, Torsten Ottosson/Erik Pettersson VOMK

90, Svante Gabrielsson/ Jarfdlla MK

Valkommen till t&dvlingen!

-—

Bilmirke Starttid
Saab 96 14,24
Vi K 70 14 27
Saab V 4 14,30
Vil 1500 14.33
Saab 14,36
Saab V 4 14,39
Volvo 544  1L.42
Saab 96 14.45
Saab 96 14,48
Opel K R 14.51
Vi 14,54
Saab 96 14.57
Volvo Am. 1.5.00
Volvo Am, 15,03
Saab 96 15.06
Volvo Am. 15.09
Saab 96 1512
Volvo am, 15,15
Saab 96 15.18
Saab 96 15,21
Volvo am, 15.24
Saab 96 1527

Besiktning skall ske senast 90 min, fore resp., starttid dock ej fdre kl.9.00

Plats: BP bensinstation pa ﬁtvidabergsutfarten vid Saab-vallen,

D& du ev, kan f4 starta ndgot tidigare &n berdknat, ber vi dig komma i god

tid!

Obligatoriskt debutantsammantréde &dger rum kl. 13,001

Organisationskommitt®n,




